integral e regular da rede municipal de ensino do município de Chorrochó-BA. Processo
Adnrlnistrativo/Ucitatório m'. 121/2025 - Dispensa de Licitação n^'. 041/2025. Fundamento
Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. Valor Global do Contrato: RS
60.579,61 (sessenta mil, quinhentos e setenta e nove reais o sessenta e um centavos).
Data de Assinatura: 13/10/2025. Vigência: 13/10/2025 a 31/12/2025. Leonor Argentina
de Oliveira BonFim - Gestora do Fundo Municipal de Educação.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.